СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАНДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

      21 мая 2013 г.                                                                                        № 78
Об   осуществлении  полномочий  контрольно-счетного органа
муниципального  образования Баландинский сельсовет Асекеевского района
Оренбургской    области контрольно-счетным органом муниципального  образования  «Асекеевский район» Оренбургской области

          В соответствии с частью 11 статьи 3 Федерального закона от 07.02.2011 № 6 –ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» Совет депутатов муниципального образования Баландинский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области решил:

1. Заключить Соглашение с Советом депутатов муниципального образования «Асекеевский район» Оренбургской области о передаче полномочий контрольно- счетного органа муниципального образования Баландинский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области контрольно-счетному органу муниципального образования «Асекеевский район» Оренбургской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

2.  Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу после его  опубликования (обнародования) и размещения на официальном сайте в сети интернет.

Глава муниципального образования                                  Н.А. Мухетов

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАНДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

      10 декабря  2013 г.                                                                                        № 85
О передаче осуществления части полномочий по вопросам местного значения органов местного самоуправления сельского поселения на 2014 год

Глава муниципального образования                                  Н.А. Мухетов